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ARAGHN
FEDERACION ARAGONESA real federacion
DE MOTOCICLISM molociclists espafiols

Kawasaki TGC MX1-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross

Manga 2

MOTORLAND Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién

5 1:55.739 50.5 9:50.433
9 XAVIER CABEZAS MOLET 6 1:55.307 50.7  11:45.740
KAWASAKI 7 1:56.038 50.4 13:41.778
1 2:04.103 471 2:04.103 8 1:56.247 50.3 15:38.025
2 1:58.112 49.5 4:02.215 9 1:54.011 51.3 17:32.036
3 1:54.862 50.9 5.57.077 10  1:54.711 51.0 19:26.747
4 1:53.857 51.4 7:50.934 11 4:53.418 19.9  24:20.165
5 1:58.725 514 9144659 GABRIELA SEISDEDOS RAMOS
6 1:53.344 51.6 11:38.003 79
7 520 13:30.578 MX6D?2 KAWASAKI
8 1:52.891 51.8 15:23.469 1 1:54.654 51.0 1:54.654
9 1:56.089 50.4 17:19.558 2 1:50.160 53.1 3:44.814
10 1:56.673 50.1 19:16.231 3 1:49.667 53.3 5:34.481
11 1:55.413 50.7 21:11.644 4 1:50.744 52.8 7:25.225
5 1:49.305 53.5 9:14.530
14 JOSE LUIS DI DIO HERGUETA 6 1:49986 53.2  11:04.516
DPS MOTORSPORT KAWASAKI 7  1:48.460 53.9 12:52.976
1  1:55.932 50.5 1:55.932 8 1:49.220 53.6 14:42.196
2 1:49.304 53.5  3:45.236 9 1:48.327 54.0  16:30.523
3 1:47.961 54.2 5.33.197 10 1:48.166 54.1 18:18.689
4 1:46.851 547  7:20.048 1 54.6  20:05.740
5 1:46.848 548 9:06.896 ELIAS GONZALEZ BAILON
6 1:47.273 54.5 10:54.169 85
7 1:45.951 552 12:40.120 KAWASAKI
8 55.3  14:25.924 1 2:51.234 342  2:51.234
9 2:00.429 48.6  16:26.353 2 2:04.142 47 .1 4:55.376
10 1:49.670 53.3 18:16.023 3  1:59.117 49.1 6:54.493
11 1:47.331 54.5 20:03.354 4 1:57.195 49.9 8:51.688
B 1:57.094) 50.0 10:48.784
21 DAVID MARIA HUIDOBRO 6 202174 479 12:50.958
TEAM GREENLANDMX KAWASAKI 7 2:07.886 45.7  14:58.844
1 2:07.884 457 2:07.884 8  2:02.492 47.8 17:01.336
2  1:54.754 51.0 4:02.638 9 2:07.375 45.9 19:08.711
3 1:53.212 51.7 5:55.850 10 1:59.729 48.9  21:08.440
4 523 7:47.699 JESUS QUINTERO HERNANDEZ
5 3:00.571 32.4 10:48.270 91
PETROGOLD RACING TEAM KAWASAKI
41 BORJA RAMON MUGICA MUGICA 1 1:55.669 506 1:55.669
DPS MOTORSPORT KAWASAKI 2  1:53.464 51.6 3:49.133
1 2:12.724 441 2:12.724 3  1:51.554 52.4 5:40.687
2 1:53.176 51.7  4:05.900 4 1:53.830 51.4  7:34.517
3 1:51.779 52.3 5:57.679 5 1:50.453 53.0 9:24.970
4 1:51.823 52.3 7:49.502 6 1:49.979 53.2  11:14.949
5 1:50.679 52.9  9:40.181 7 53.5 13:04.288
6  1:49.479 53.4  11:29.660 8 1:50.156 53.1  14:54.444
7 1:49.376 53.5 13:19.036 9 2:02.553 47.7  16:56.997
8 1:49.151 53.6 15:08.187 10 1:52.419 52.0 18:49.416
9  1:49.499 53.4 16:57.686 11 1:51.065 52.7  20:40.481
10 54.5 18:45.007 DIEGO IGNACIO SANTOS
11 1:50.401 53.0 20:35.408 1 1 5
DPS MOTORSPORT KAWASAKI
73 ERIC MELGAREJO GOMEZ 1 2:02.043 47.9 2:02.043
KAWASAKI 2 2:40.956 36.3 4:42.999
1 2:09.930 45.0 2:09.930 3 1:55.879 50.5 6:38.878
2 1:56.593 502 4:06.523 4 511 8:33.282
3 51.7 5:59.664 5 1:56.808 50.1  10:30.090
4 1:55.030 50.9 7:54.694 6 1:57.993 49.6  12:28.083
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ARAGHN
FEDERACION ARAGONESA real federacion
DE MOTOCICLISM molociclists espafiols

Kawasaki TGC MX1-MX2

RFME Campeonato de Espana de Motocross
Manga 2

MOTORLAND Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién

7 1:56.739 50.1 14:24.822 9 1:48.378 54.0 16:43.426

8 2:01.225 48.3  16:26.047 0N 1:48.311 54.0 18:31.737

9 1:59.085 49.1  18:25.132 11 1:50.938 52.7 20:22.675
10 1:56.978 50.0 20:22.110

1 77 JOSE MARIA ALBARANEZ RODRIGUI

4 2 5|'ON ANDER RODRIGUEZ CARTAGEI AWASAKI
KAWASAKI 1 2:06.595 462  2:06.595
1 2:04.790 46.9  2:04.790 2 1:58.929 492 4:05.524
2 1:52.305 52.1  3:57.095 3 1:58.618 493  6:04.142
3 1:50.683 52.9  5:47.778 4 1:56.223 50.3  8:00.365
4 1:51.069 52.7  7:38.847 5 1:56.782 50.1  9:57.147
5 1:55.336 50.7  9:34.183 6 1:56.879 50.1 11:54.026
6 1:53.227 51.7 11:27.410 7 1:56.973 50.0 13:50.999
7 1:51.427 52.5 13:18.837 8 1:57.745 49.7 15:48.744
8  1:54.249 51.2  15:13.086 9 1:55.956 50.5 17:44.700
9 1:52.198 52.1 17:05.284 10 51.0 19:39.381
10 1:51.649 52.4 18:56.933 11 2:05.466 46.6  21:44.847
l 53NI90:471005 1 80| FERNANDO BELLIDO PARDO
1 42 SIMEON ESQUERDO RAMIS KAWASAKI
KAWASAKI 1 2:01.848 48.0  2:01.848
1 2:05.288 46.7  2:05.288 2 1:59.191 49.1  4:01.039
2 2:08.056 457  4:13.344 3 1:54.546 51.1  5:55.585
3 1:54.000 51.3  6:07.344 4 1:58.385 494  7:53.970
4 1:51.881 523  7:59.225 5 1:58.562 493  9:52.532
5 1:53.964 51.3  9:53.189 6 1:54.377 51.1  11:46.909
6 1:54.114 51.3  11:47.303 7 1:55.451 50.7 13:42.360
7 1:51.916 52.3 13:39.219 8 51.6 15:35.790
8 1:51.696 52.4 15:30.915 9 1:53.538 515 17:29.328
9 53.6 17:20.146 10 1:53.685 51.5 19:23.013
10 1:49.401 53.5 19:09.547 11 1:54.388 51.1  21:17.401
11 1:49.306 53.5 20:58.853 1 88 ROBERTO GARCIA SALGADO
148 JORGE PRIETO RENEDO KAWASAKI
KAWASAKI 1 1:53.636 515  1:53.636
1 1:59.038 49.1  1:59.038 2 1:50.268 53.1  3:43.904
2 1:48.231 541  3:47.269 3 1:48.218 541  5:32.122
3 1:47.451 54.4  5:34.720 4 1:47.241 54.6  7:19.363
4 1:46.696 54.8  7:21.416 5 1:46.516 549  9:05.879
5 1:.47.326 545  9:08.742 6 1:47.000 54.7 10:52.879
6 1:46.976 54.7 10:55.718 7 1:46.310 55.0 12:39.189
7 1:45.705 55.3  12:41.423 8 1:45.989 55.2  14:25.178
8 1:45.861 55.3  14:27.284 9 1:46.400 55.0 16:11.578
9 1:44.750 55.8 16:12.034 10 1:45.896 55.2 17:57.474
10 55.9  17:56.611 11 55.7  19:42.449
11 1:45.549 55.4  19:42.160 241 UNAI MARKIEGI GARMENDIA
1 69 DAVID NOYA CASANOVAS BUD RACING KAWASAKI
KAWASAKI 1 2:16.701 42.8  2:16.701
1 2:06.131 46.4  2:06.131 2 453  4:25.721
2 1:52.018 52.2  3:58.149 3 2:10.655 448  6:36.376
3 1:50.507 52.9  5:48.656 4 2:09.925 450  8:46.301
4 1:50.525 52.9  7:39.181 5 2:17.049 42.7  11:03.350
5  1:49.492 53.4  9:28.673 6 2:13.343 439 13:16.693
6 1:48.859 53.7 11:17.532 7 2:11.079 44.6 15:27.772
7 1:48.899 53.7  13:06.431 8 2:11.935 443  17:39.707
8 1:48.617 53.9  14:55.048 9 2:09.648 45.1  19:49.355
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ARAGON
FEDERACION ARAGONEEA real federaciin
DE MOTOCICLISM moloeiclista espaitois

Kawasaki TGC MX1-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross

Manga 2

MOTORLAND Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién
242 ALBERTO CABELLO HEREDIA 753 FERNANDO MINDEGUIA SAN MAR1
KAWASAKI KAWASAKI

1 2:07.131 460  2:07.131 1 2:00.713 485  2:00.713
2 1:55.419 50.7  4:02.550 2 1:56.947 50.0  3:57.660
3 1:53.640 515  5:56.190 3 1:55.116 50.8  5:52.776
4 1:52.934 51.8  7:49.124 4 1:55.940 50.5  7:48.716
5 1:52.416 52.0  9:41.540 5 1:55.031 50.9  9:43.747
6 1:50.718 52.8 11:32.258 6 1:56.820 50.1 11:40.567
7 1:51513 52.5 13:23.771 7 1:55.280 50.7 13:35.847
8 1:51.908 52.3  15:15.679 8 1:54.656 51.0 15:30.503
¥ 1:50.587] 52.9 17:06.266 9 1:54.171 51.2 17:24.674
10 1:51.356 525 18:57.622 10  1:53.094 51.7 19:17.768
11 1:54.503 51.1 20:52.125 AN 1:51.720] 52.4  21:09.488
276 JOAN DAVID ROSELL ROMERO 793 AITOR OLABERRI CIA

KAWASAKI BOXZERO RACING KAWASAKI UTR RACING KAWASAKI
1 2:02.839 47.6  2:02.839 1 2:03.005 47.6  2:03.005
2 1:49.781 533  3:52.620 2 1:52.367 521  3:55.372
3 1:49.976 53.2  5:42.596 3 1:48.690 53.8  5:44.062
4 1:49.712 53.3  7:32.308 4 1:49.869 532  7:33.931
5 1:48.431 540  9:20.739 5 1:48.941 53.7  9:22.872
6 1:49.457 53.4 11:10.196 6 1:50.479 53.0 11:13.351
7 1:48.661 53.8 12:58.857 7 1:49567 53.4 13:02.918
8 1:47.240 54.6 14:46.097 8 1:49.285 535 14:52.203
B 1:46.051] 55.2 16:32.148 9 1:48.328 54.0 16:40.531
10 1:46.953 54.7 18:19.101 (0B 1:47.373] 54.5 18:27.904
11 1:46.208 55.1  20:05.309 11 2:02.881 47.6  20:30.785
587 URTZI MARKIEGI GARMENDIA

BUD RACING KAWASAKI
1 2:05.732 465  2:05.732
2 1:59.917 48.8  4:05.649
3 1:55.501 50.6  6:01.150
4 1:54.405 51.1  7:55.555
5 1:53.115 51.7  9:48.670
6 1:52.324 52.1  11:40.994
7 1:52.772 51.9 13:33.766
8 1:52.125 52.2  15:25.891
9  1:59.297 49.0 17:25.188
10 1:52.985 51.8 19:18.173
11 52.5 21:09.678
71 3 DANIZU CURBELO ARRAEZ

BUD RACING ESPANA-1JUSTRIDE KAWASAKI
1 2:13.475 438  2:13.475
2 2:07.875 457  4:21.350
3 1:58.438 494  6:19.788
4 2:00.444 48.6  8:20.232
5  2:00.993 48.3  10:21.225
6 495 12:19.477
7 1:58.965 49.2  14:18.442
8 2:01.847 48.0 16:20.289
9 2:01.895 48.0 18:22.184
10 2:02.632 47.7 20:24.816
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